[image: image1.png]

Совет народных депутатов

ТЕРНОВСКОГО МУниципального района

Воронежской области

РЕШЕНИЕ

От  15 октября  2019 года     № 69
с.Терновка

О досрочном прекращении полномочий

главы  Терновского муниципального района
 Воронежской области

Рассмотрев заявление главы Терновского  муниципального района Воронежской области  Шевлякова П.И.  о досрочном прекращении полномочий от  10.10.2019 года,  в соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом Терновского  муниципального района Воронежской области Совет народных депутатов Терновского муниципального района Воронежской области

                                                           решил:

1. Прекратить  досрочно 15.10.2019г. полномочия главы  Терновского муниципального района Воронежской области Шевлякова Петра Ивановича в связи с заявлением по собственному желанию.
2. Настоящее решение вступает в силу  с момента его подписания.
3. Опубликовать настоящее решение в официальном периодическом издании «Терновский муниципальный вестник».

Глава Терновского

муниципального района
                     П.И.Шевляков